[jprakashane.org](http://jprakashane.org) या संकेतस्थळावर उपलब्ध

# कहाणी दोन भावांची

(वॉल्ट डिस्नेच्या 'वेटिंग फॉर मिरॅकल्स' या चित्रपटाचा स्वैर भावानुवाद)

भावानुवाद
सुहासिनी देशपांडे

छात्र प्रबोधन
ज्ञान प्रबोधिनी

५१०, सदाशिव पेठ, पुणे - ४११ ०३०.

(‘छात्र प्रबोधन’या कुमारांच्या मासिकाच्या सौर कार्तिक, मार्गशीर्ष व पौष शके १९२३ (नोव्हें २००२ ते जाने. २००३) या अंकांमध्ये क्रमशः प्रकाशित झालेल्या कथेचे पुनर्मुद्रण

प्रकाशक-मुद्रक : श्री. महेन्द्र सेठिया, संपादक, छात्र प्रबोधन, ज्ञान प्रबोधिनी, पुणे-३०.

संगणक-अक्षरजुळणी : छात्र प्रबोधन, ज्ञान प्रबोधिनी, पुणे.

मुखपृष्ठ, चित्रे व आतील सजावट : श्री. गिरीश सहस्रबुद्धे

स्वामित्व : ज्ञान प्रबोधिनी, ५१०, सदाशिव पेठ, पुणे - ४११ ०३०.

भावानुवादक : सुहासिनी देशपांडे,

३ पुण्यश्री अपार्टमेंट, रस्ता क्र. ७,

डहाणूकर कॉलनी, कोथरूड, पुणे ४११०३८

प्रथमावृत्ती : सौर पौष शके १९२४, जानेवारी २००३

द्वितीयावृत्ती : सौर पौष शके १९२९, जानेवारी २००८

पुनर्मुद्रण १ : सौर कार्तिक शके १९३९, नोव्हेंबर २०१७

पुनर्मुद्रण २ : सौर माघ शके १९४५, फेब्रुवारी २०२४

किंमत : ₹ ५०

Kahani Doan Bhawanchi

(Free rendering of Walt Disney's movie 'Waiting for Miracles')

## लेखिकेचे मनोगत

‘वेटिंग फॉर मिरॅकल्स’ हा वॉल्ट डिस्नेचा गोड चित्रपट. दोन भावांमधील भावबंधाची ही कहाणी.